Peccatores, te rogamus audinos.

Ut nobis parcas, te rogamus audinos.

* Ut nobis indulgeas, te rogamus audinos.

* Ut ad veram paenitentiam nos perducere digneris, te rogamus audinos.

Ut Ecclesiam tuam sanctam regere et conservare digneris, te rogamus audinos.

Ut Domnum Apostolicum et omnes ecclesiasticos ordines' in sancta religione conservare digneris, te rogamus audinos.

Ut inimicos sanctae Ecclesiae humilare digneris, te rogamus audinos.

Ut regibus et principibus christianis' pacem et veram concordiam donare digneris, te rogamus audinos.

* Ut cuncto populo christiano pacem et unitatem largiri digneris, te rogamus audinos.

* Ut omnes errantes ad unitatem Ecclesiae recovare, et infideles universos ad Evangelii lumen perducere digneris, te rogamus audinos.

Ut nosmetipsos in tuo sancto servitio confortare et conservare digneris, te rogamus audinos.

* Ut mentes nostras ad coelestia desideria erigas, te rogamus audinos.

Ut omnibus benefactoribus nostris sempiterna bona retribuas, te rogamus audinos.

* Ut animas nostras', fratrum, propinquorum et benefactorum nostrorum' ab aeterna damnatione eripias, te rogamus audinos.

Ut fructus terre dare et conservare digneris, te rogamus audinos.

Ut omnibus fidelibus defunctis requiem aeternam donare digneris, te rogamus audinos.

Ut nos exaudire digneris, te rogamus audinos. Fili Dei, te rogamus audinos.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis Domine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudinos Domine.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis.
Christe audinos. Christe exaudinos.

On Holy Saturday the Kyrie of the Mass is begun at this point.

Forty Hours etc. chanters proceed.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.
Pater Noster.
Et ne nos inducas in tentationem.
Sed libera nos a malo.

[Page 358](#)
[Page 359](#)
[Page 360](#)
[Page 361](#)
[Page 362](#)
[Page 363](#)
[Page 364](#)
[Page 365](#)

No. 225

Deus in adjutorium
Psalm 69

(small notes ending for No. 6.)

1.
Deus in adjutorium meum intende: Domine ad adjuvandum me festina.
2.
Confundantur retrosum, et erubescant, qui querunt animam meam.
3.
Avertantur retrosum, et erubescant, qui volunt mihi mala.
4.
Avertantur statim erubescantes, qui dicunt mihi: Euge, euge.
5.
Exsultent et laetentur in te omnes qui querunt te: et dicant semper:
magnificetur Dominus: qui diligunt salutare tuum.
6.
Ego vero egenus et pauper sum: Deus adjuva me.
7.
Adjutor meus et liberator meus es tu: Domine ne moreris.
8.
Gloria Patri et Filio, et Spiritui Sancto,
9.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper,
et in saecula saeculorum. Amen.

RESPONSES

Cel.

1. Salvos fac servos tuos, Deus meus sperantes in te.

All other responses end in the following manner except No.9

- 2.

V. Esto nobis Domine turris fortitudinis.

R. A facie inimici.

3.

V. Nihil proficiat inimicus in nobis.

R. Et filius iniquitatis non apponat nocere nobis.

4.

V. Domine non secundum peccata nostra facias nobis.

R. Neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis.

5.

V. Oremus pro Pontifice nostro N.

R. Dominus conservet eum, et vivificet eum,
+ et beatum faciat eum in terra, * et non
tradat eum in animam inimicorum ejus.

6.

V. Oremus pro benefactoribus nostris.

R. Retribuere dignare Domine, + omnibus nobis bona facientibus,
propter
nomen tuum, * vitam aeternam. Amen.

7.

V. Oremus pro fidelibus defunctis.

R. Requiem aeternam dona eis Domine,* et lux perpetua luceat eis.

8.

V. Requiescant in pace.

R. Amen.

9.

V. Pro fratribus nostris absentibus.

R. Salvos fac servos tuos,* Deus meus, sperantes in te. (see No. 1)

10.

V. Mitte eis Domine auxilium de sancto.

R. Et de Sion tuere eos.

11.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

12.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

PRAYERS

13.

V. Per omnia saecula saeculorum.

R. Amen.

14.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

15.

V. Exaudiat nos omnipotens et misericors Dominus.

R. (Et custodiat nos semper.) Amen.

16.

V. Fidelium animae etc.

R. Amen.

[Page 366-367](#)

[Page 368](#)

THE BLESSED SACRAMENT
Motets for Benediction

O Salutaris Hostia (No. 1)
(Verbum Supernum Prodiens)

S. Webbe (1740-1816)

Lento

O salutaris hostia,
Quae coeli panis ostium:
Bella premunt hostilia,
Da robur, fer auxilium.

Uni trinoque Domino
Sit sempiterna gloria,
Qui vitam sine termino
Nobis donet in patria.
Amen.

[Page 369](#)

No. 226b

O Salutaris Hostia (No. 2)

Duguet (1780)

Moderato

O salutaris hostia,
Quae coeli panis ostium:
Bella premunt hostilia,
Da robur, fer auxilium.

Uni trinoque Domino
Sit sempiterna gloria,
Qui vitam sine termino
Nobis donet in patria.
Amen.

[Page 370](#)

No. 226c

O Salutaris Hostia (No. 3)
(Verbum Supernum Prodiens)

Gregorian

O salutaris hostia,
Quae coeli panis ostium:
Bella premunt hostilia,
Da robur, fer auxilium.

Uni trinoque Domino
Sit sempiterna gloria,
Qui vitam sine termino
Nobis donet in patria.
Amen.

[Page 371](#)

No. 226d

O Salutaris Hostia (No. 4)

Unison Chorus
J. Rheinberger
Abridged and arr. by N. A. M.

Andante

O salutaris hostia,
Quae coeli panis ostium:
Bella premunt hostilia,
Da robur, fer auxilium.